Vorrunde:

O oOoNOOULLPA, WNPE

NNNNNRPRPRRPRERPRERRELEPRR R R
DwWNPOOLOXNODUDWNRER O

Spiele

17:30
17:43
17:56
18:09
18:22
18:35
18:48
19:01
19:14
19:27
19:40
19:53
20:06
20:19
20:32
20:45
20:58
21:11
21:24
21:37
21:50
22:03
22:16
22:29

Turnierplan Freitag 26. Dezember 2025
17.30 Uhr - 23.00 Uhr

| Gruppe 1 |

Gruppe 2 |

FV Rot-Weil Ebingen

TSV Frommern

SV Rangendingen

Spfr. Sickingen

SGM Heuberg

FC Pfeffingen

FC 07 Albstadt U 19

FC 07 Albstadt 2

| Gruppe 3 |

Gruppe 4 |

TSV Ofterdingen

SV Dotternhausen

SGM Rosenfeld/Isingen/Brittheit SSC Donaueschingen

SG Frittlingen/Wilflingen

VfB Bodelshausen

TSV Stetten/Hechingen

(Spielzeit: 12 Min.)

SGM Rosenfeld/Isingen/Brittheim 2

1 FV Rot-Weil} Ebingen

SV Rangendingen

Ergebnis

1 SGM Heuberg

FC 07 Albstadt U 19

2 TSV Frommern

Spfr. Sickingen

2 FC Pfeffingen

FC 07 Albstadt 2

1 FV Rot-Weil} Ebingen

SGM Heuberg

1 SV Rangendingen

FC 07 Albstadt U 19

3 TSV Ofterdingen

SGM Rosenfeld/Isingen/I

3 SG Frittlingen/Wilflingen

TSV Stetten/Hechingen

2 TSV Frommern

FC Pfeffingen

2 Spfr. Sickingen

FC 07 Albstadt 2

4 SV Dotternhausen

SSC Donaueschingen

4 VfB Bodelshausen

SGM Rosenfeld/Isingen/t

1 FC 07 Albstadt U 19

FV Rot-Weil Ebingen

1 SV Rangendingen

SGM Heuberg

3 TSV Ofterdingen

SG Frittlingen/Wilflingen

3 SGM Rosenfeld/Isingen/t

TSV Stetten/Hechingen

2 FC 07 Albstadt 2

TSV Frommern

2 Spfr. Sickingen

FC Pfeffingen

4 SV Dotternhausen

VfB Bodelshausen

4 SSC Donaueschingen

SGM Rosenfeld/Isingen/t

3 TSV Stetten/Hechingen

TSV Ofterdingen

3 SGM Rosenfeld/Isingen/t

SG Frittlingen/Wilflingen

4 SGM Rosenfeld/Isingen/t

SV Dotternhausen

4 SSC Donaueschingen

VfB Bodelshausen




Vorrunde: Turnierplan Samstag, 27. Dezember 2025 (Spielzeit: 12 Min.)
12.00 Uhr - 15.30 Uhr

| Gruppe 5 | | Gruppe 6 |
TSV Trillfingen TSV Laufen

SV Dotternhausen 2 Spfr. Bitz

SC 04 Tuttlingen 2 SG Weildorf/Bittelbronn
TSG Balingen U 19 TSV Frommern U 19

FC Grosselfingen

Spiele Ergebnis
1 12:00 6 TSV Laufen - Spfr. Bitz
2 12:13 6 SG Weildorf/Bittelbronn - TSV Frommern U 19
3 12:26 6 FC Grosselfingen - TSV Laufen
4 12:39 6 Spfr. Bitz - SG Weildorf/Bittelbronn
5 12:52 5 TSV Trillfingen - SV Dotternhausen 2
6 13:05 5 SC 04 Tuttlingen 2 - TSG Balingen U 19
7 13:18 6 TSV Frommern U 19 - FC Grosselfingen
8 13:31 6 TSV Laufen - SG Weildorf/Bittelbronn
9 13:44 5 TSV Trillfingen - SC 04 Tuttlingen 2
10 13:57 5 SV Dotternhausen 2 - TSG Balingen U 19
11 14:10 6 Spfr. Bitz - TSV Frommern U 19
12 14:23 6 SG Weildorf/Bittelbronn - FC Grosselfingen
13 14:36 5 TSG Balingen U 19 - TSV Trillfingen
14 14:49 5 SV Dotternhausen 2 - SC 04 Tuttlingen 2
15 15:02 6 TSV Frommern U 19 - TSV Laufen
16 15:15 6 FC Grosselfingen - Spfr. Bitz




Zwischen- Turnierplan Samstag, 27. Dezember 2025 (Spielzeit: 12 Min.)
runde: 15.30 Uhr -18.00 Uhr

| Gruppe A | | Gruppe B |

Sieger 1 Sieger 2

Sieger 5 Sieger 6

Zweiter 3 Zweiter 4

| Gruppe C | | Gruppe D |

Sieger 3 Sieger 4

Zweiter 1 Zweiter 2

Zweiter 5 Zweiter 6

Jeweils der Gruppensieger sowie der Zweitplatzierte
qualifizieren sich fur die Hauptrunde am Sonntag, 28.12.2025

Spiele Ergebnis

1 15:30 A Siegerl - Sieger 5

2 15:43 B Sieger?2 - Sieger 6

3 15:56 C Sieger3 - Zweiter 1

4 16:09 D Sieger4 - Zweiter 2

5 16:22 A Zweiter 3 - Sieger 1

6 16:35 B Zweiter4 - Sieger 2

7 16:48 C Zweiter5 - Sieger 3

8 17:01 D Zweiter 6 - Sieger 4

9 17:14 A Sieger5 - Zweiter 3

10 17:27 B Sieger 6 - Zweiter 4

11 17:40 C Zweiter1 - Zweiter 5

12 17:53 D Zweiter 2 - Zweiter 6

0
Halbfinale um den "kleinen Turniersieg"
Ergebnis
HF1 18:15 -
(Sieger Gruppe A) (Sieger Gruppe B)
HF2 18:30 -
(Sieger Gruppe C) (Sieger Gruppe D)

Spiel um Platz 3 und 4

19:00 -

(Verlierer HF1)

Endspiel um den "kleinen Turniersieg'

19:15 -

(Verlierer HF2)

(Sieger HF1)

(Sieger HF2)




Haupt-
runde:

Spiele

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45

O oOoNOOULLPA, WNPE

NNNNNRPRPRRPRERPRERRELEPRR R R
DwWNPOOLOXNODUDWNRER O

Turnierplan Sonntag, 28. Dezember 2025
10.00 Uhr - 16.00 Uhr

Gruppe |

Gruppe Il

TSG Balingen 1

FC Holzhausen

SV Nehren SSC Tiubingen
Sieger Gr. A Sieger Gr. B
Zweiter Gr. C Zweiter Gr. D

Gruppe Il

Gruppe IV |

SG Empfingen

TSG Balingen U 23

TSV StraBberg FC 07 Albstadt 1
Sieger Gr. C Sieger Gr. D
Zweiter Gr. A Zweiter Gr. B
Ergebnis
TSG Balingen 1 SV Nehren
Sieger Gr. A Zweiter Gr. C
FC Holzhausen SSC Tlbingen
Sieger Gr. B Zweiter Gr. D
TSG Balingen 1 Sieger Gr. A
SV Nehren Zweiter Gr. C
SG Empfingen TSV StraBberg
Sieger Gr. C Zweiter Gr. A
FC Holzhausen Sieger Gr. B
SSC Tibingen Zweiter Gr. D
TSG Balingen U 23 FC 07 Albstadt 1
Sieger Gr. D Zweiter Gr. B
Zweiter Gr. C TSG Balingen 1
SV Nehren Sieger Gr. A
SG Empfingen Sieger Gr. C
TSV StraRberg Zweiter Gr. A
Zweiter Gr. D FC Holzhausen
SSC Tiubingen Sieger Gr. B
TSG Balingen U 23 Sieger Gr. D
FC 07 Albstadt 1 Zweiter Gr. B
Zweiter Gr. A SG Empfingen
TSV StraRberg Sieger Gr. C
Zweiter Gr. B TSG Balingen U 23
FC 07 Albstadt 1 Sieger Gr. D

(Spielzeit: 14 Min.)




K.O.- Turnierplan Sonntag, 28. Dezember 2025 (Spielzeit: 14 Min.)
runde: 16.30 Uhr - 17.30 Uhr

Viertelfinale Ergebnis
VF1 16:30 -

(Sieger 1) (zZweiter )
VF2 16:45 -

(Sieger 1) (Zweiter 1)
VF3 17:00 -

(Sieger 1) (Zweiter IV)
VF4 17:15 -

(Sieger 1V) (Zweiter Il1)

0

Halbfinale Ergebnis
HF1 18:00 -

(Sieger VF2) (Sieger VF3)
HF2 18:15 -

(Sieger VF1) (Sieger VF4)

Auslosung Tombola

Kleines Endspiel

18:45 -

(Verlierer HF1) (Verlierer HF2)

Endspiel S-INDOOR-CUP

19:00 -

(Sieger HF1) (Sieger HF2)







