

**Vorrunde:****Turnierplan Freitag 26. Dezember 2025**

(Spielzeit: 12 Min.)

**17.30 Uhr - 23.00 Uhr****Gruppe 1**

FV Rot-Weiß Ebingen  
SV Rangendingen  
SGM Heuberg  
FC 07 Albstadt U 19

**Gruppe 2**

TSV Frommern  
Spfr. Sickingen  
FC Pfeffingen  
FC 07 Albstadt 2

**Gruppe 3**

TSV Ofterdingen  
SGM Rosenfeld/Isingen/Britttheim  
SG Frittlingen/Wilflingen  
TSV Stetten/Hechingen

**Gruppe 4**

SV Dotternhausen  
SSC Donaueschingen  
VfB Bodelshausen  
SGM Rosenfeld/Isingen/Britttheim 2

**Spiele****Ergebnis**

1	17:30	1 <u>FV Rot-Weiß Ebingen</u>	-	<u>SV Rangendingen</u>
2	17:43	1 <u>SGM Heuberg</u>	-	<u>FC 07 Albstadt U 19</u>
3	17:56	2 <u>TSV Frommern</u>	-	<u>Spfr. Sickingen</u>
4	18:09	2 <u>FC Pfeffingen</u>	-	<u>FC 07 Albstadt 2</u>
5	18:22	1 <u>FV Rot-Weiß Ebingen</u>	-	<u>SGM Heuberg</u>
6	18:35	1 <u>SV Rangendingen</u>	-	<u>FC 07 Albstadt U 19</u>
7	18:48	3 <u>TSV Ofterdingen</u>	-	<u>SGM Rosenfeld/Isingen/B</u>
8	19:01	3 <u>SG Frittlingen/Wilflingen</u>	-	<u>TSV Stetten/Hechingen</u>
9	19:14	2 <u>TSV Frommern</u>	-	<u>FC Pfeffingen</u>
10	19:27	2 <u>Spfr. Sickingen</u>	-	<u>FC 07 Albstadt 2</u>
11	19:40	4 <u>SV Dotternhausen</u>	-	<u>SSC Donaueschingen</u>
12	19:53	4 <u>VfB Bodelshausen</u>	-	<u>SGM Rosenfeld/Isingen/B</u>
13	20:06	1 <u>FC 07 Albstadt U 19</u>	-	<u>FV Rot-Weiß Ebingen</u>
14	20:19	1 <u>SV Rangendingen</u>	-	<u>SGM Heuberg</u>
15	20:32	3 <u>TSV Ofterdingen</u>	-	<u>SG Frittlingen/Wilflingen</u>
16	20:45	3 <u>SGM Rosenfeld/Isingen/B</u>	-	<u>TSV Stetten/Hechingen</u>
17	20:58	2 <u>FC 07 Albstadt 2</u>	-	<u>TSV Frommern</u>
18	21:11	2 <u>Spfr. Sickingen</u>	-	<u>FC Pfeffingen</u>
19	21:24	4 <u>SV Dotternhausen</u>	-	<u>VfB Bodelshausen</u>
20	21:37	4 <u>SSC Donaueschingen</u>	-	<u>SGM Rosenfeld/Isingen/B</u>
21	21:50	3 <u>TSV Stetten/Hechingen</u>	-	<u>TSV Ofterdingen</u>
22	22:03	3 <u>SGM Rosenfeld/Isingen/B</u>	-	<u>SG Frittlingen/Wilflingen</u>
23	22:16	4 <u>SGM Rosenfeld/Isingen/B</u>	-	<u>SV Dotternhausen</u>
24	22:29	4 <u>SSC Donaueschingen</u>	-	<u>VfB Bodelshausen</u>

0

**Vorrunde:** Turnierplan Samstag, 27. Dezember 2025  
12.00 Uhr - 15.30 Uhr

(Spielzeit: 12 Min.)

Gruppe 5

TSV Trillingen  
SV Dotternhausen 2  
SC 04 Tuttlingen 2  
TSG Balingen U 19

Gruppe 6

TSV Laufen  
Spfr. Bitz  
SG Weildorf/Bittelbronn  
TSV Frommern U 19  
FC Grosselfingen

Spiele

Ergebnis

1	12:00	6 TSV Laufen	-	Spfr. Bitz	
2	12:13	6 SG Weildorf/Bittelbronn	-	TSV Frommern U 19	
3	12:26	6 FC Grosselfingen	-	TSV Laufen	
4	12:39	6 Spfr. Bitz	-	SG Weildorf/Bittelbronn	
5	12:52	5 TSV Trillingen	-	SV Dotternhausen 2	
6	13:05	5 SC 04 Tuttlingen 2	-	TSG Balingen U 19	
7	13:18	6 TSV Frommern U 19	-	FC Grosselfingen	
8	13:31	6 TSV Laufen	-	SG Weildorf/Bittelbronn	
9	13:44	5 TSV Trillingen	-	SC 04 Tuttlingen 2	
10	13:57	5 SV Dotternhausen 2	-	TSG Balingen U 19	
11	14:10	6 Spfr. Bitz	-	TSV Frommern U 19	
12	14:23	6 SG Weildorf/Bittelbronn	-	FC Grosselfingen	
13	14:36	5 TSG Balingen U 19	-	TSV Trillingen	
14	14:49	5 SV Dotternhausen 2	-	SC 04 Tuttlingen 2	
15	15:02	6 TSV Frommern U 19	-	TSV Laufen	
16	15:15	6 FC Grosselfingen	-	Spfr. Bitz	

0

**Zwischen-  
runde:**

**Turnierplan Samstag, 27. Dezember 2025**  
**15.30 Uhr -18.00 Uhr**

(Spielzeit: 12 Min.)

Gruppe A

Gruppe B

Sieger 1

Sieger 2

Sieger 5

Sieger 6

Zweiter 3

Zweiter 4

Gruppe C

Gruppe D

Sieger 3

Sieger 4

Zweiter 1

Zweiter 2

Zweiter 5

Zweiter 6

Jeweils der Gruppensieger sowie der Zweitplatzierte  
qualifizieren sich für die Hauptrunde am Sonntag, 28.12.2025

Spiele

Ergebnis

1	15:30	A	Sieger 1	-	Sieger 5	
2	15:43	B	Sieger 2	-	Sieger 6	
3	15:56	C	Sieger 3	-	Zweiter 1	
4	16:09	D	Sieger 4	-	Zweiter 2	
5	16:22	A	Zweiter 3	-	Sieger 1	
6	16:35	B	Zweiter 4	-	Sieger 2	
7	16:48	C	Zweiter 5	-	Sieger 3	
8	17:01	D	Zweiter 6	-	Sieger 4	
9	17:14	A	Sieger 5	-	Zweiter 3	
10	17:27	B	Sieger 6	-	Zweiter 4	
11	17:40	C	Zweiter 1	-	Zweiter 5	
12	17:53	D	Zweiter 2	-	Zweiter 6	

0

### Halbfinale um den "kleinen Turniersieg"

Ergebnis

HF1 18:15	-	(Sieger Gruppe A)	(Sieger Gruppe B)	
HF2 18:30	-	(Sieger Gruppe C)	(Sieger Gruppe D)	

### Spiel um Platz 3 und 4

19:00

(Verlierer HF1)

(Verlierer HF2)

### Endspiel um den "kleinen Turniersieg"

19:15

(Sieger HF1)

(Sieger HF2)

0

**Haupt-  
runde:**

**Turnierplan Sonntag, 28. Dezember 2025**  
**10.00 Uhr - 16.00 Uhr**

(Spielzeit: 14 Min.)

**Gruppe I**

TSG Balingen 1  
SV Nehren  
Sieger Gr. A  
Zweiter Gr. C

**Gruppe II**

FC Holzhausen  
SSC Tübingen  
Sieger Gr. B  
Zweiter Gr. D

**Gruppe III**

SG Empfingen  
TSV Straßberg  
Sieger Gr. C  
Zweiter Gr. A

**Gruppe IV**

TSG Balingen U 23  
FC 07 Albstadt 1  
Sieger Gr. D  
Zweiter Gr. B

**Spiele**

**Ergebnis**

1	10:00	I	TSG Balingen 1	-	SV Nehren	
2	10:15	I	Sieger Gr. A	-	Zweiter Gr. C	
3	10:30	II	FC Holzhausen	-	SSC Tübingen	
4	10:45	II	Sieger Gr. B	-	Zweiter Gr. D	
5	11:00	I	TSG Balingen 1	-	Sieger Gr. A	
6	11:15	I	SV Nehren	-	Zweiter Gr. C	
7	11:30	III	SG Empfingen	-	TSV Straßberg	
8	11:45	III	Sieger Gr. C	-	Zweiter Gr. A	
9	12:00	II	FC Holzhausen	-	Sieger Gr. B	
10	12:15	II	SSC Tübingen	-	Zweiter Gr. D	
11	12:30	IV	TSG Balingen U 23	-	FC 07 Albstadt 1	
12	12:45	IV	Sieger Gr. D	-	Zweiter Gr. B	
13	13:00	I	Zweiter Gr. C	-	TSG Balingen 1	
14	13:15	I	SV Nehren	-	Sieger Gr. A	
15	13:30	III	SG Empfingen	-	Sieger Gr. C	
16	13:45	III	TSV Straßberg	-	Zweiter Gr. A	
17	14:00	II	Zweiter Gr. D	-	FC Holzhausen	
18	14:15	II	SSC Tübingen	-	Sieger Gr. B	
19	14:30	IV	TSG Balingen U 23	-	Sieger Gr. D	
20	14:45	IV	FC 07 Albstadt 1	-	Zweiter Gr. B	
21	15:00	III	Zweiter Gr. A	-	SG Empfingen	
22	15:15	III	TSV Straßberg	-	Sieger Gr. C	
23	15:30	IV	Zweiter Gr. B	-	TSG Balingen U 23	
24	15:45	IV	FC 07 Albstadt 1	-	Sieger Gr. D	

0

<b>K.O.-runde:</b>	<b>Turnierplan Sonntag, 28. Dezember 2025</b>	(Spielzeit: 14 Min.)
	<b>16.30 Uhr - 17.30 Uhr</b>	
<b>Viertelfinale</b>		
VF1 16:30	(Sieger I)	(Zweiter II)
VF2 16:45	(Sieger II)	(Zweiter I)
VF3 17:00	(Sieger III)	(Zweiter IV)
VF4 17:15	(Sieger IV)	(Zweiter III)
		0
<b>Halbfinale</b>		
HF1 18:00	(Sieger VF2)	(Sieger VF3)
HF2 18:15	(Sieger VF1)	(Sieger VF4)
Auslosung Tombola		
<b>Kleines Endspiel</b>		
18:45	(Verlierer HF1)	(Verlierer HF2)
<b>Endspiel S-INDOOR-CUP</b>		
19:00	(Sieger HF1)	(Sieger HF2)
		0

